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Schaft
barrel

Metallspitze
metal tip

Metalldrücker
metal push-button

Clip
clip

0-0124 SI, 0-0124 T-SI  
S ➁ 40 x 20 mm

S ➂ + ➃ 60 x 13 mm

T ➀ 25 x 6 mm

Farb-Code/Minen
Colour code/Refills

CANDY SI 
0-0124 SI

CANDY transparent SI 
0-0124 T-SI

0-0124 SI  (● 8-0855)

50-0002

50-0001

● 8-0855

0-0124 T-SI  (● 8-0856)

50-2925

50-0072

50-1795

50-2271

50-0356

50-0405

50-0003

50-0396

50-2077

50-0214

50-0130

50-1585

50-0326

50-0483

● 8-0856

0-0124 SI: Druckkugelschreiber mit  
gedeckt glänzendem Gehäuse, 
Metalldrücker und schwerer 
Metallspitze glanzverchromt.

0-0124 T-SI: Druckkugelschreiber mit 
transparent glänzendem Gehäuse, 
Metalldrücker und schwerer 
Metallspitze glanzverchromt.

Mindestbestellmenge� 1.000 Stück 
Werbeschlüssel� Schaft S, Clip T

0-0124 SI: Retractable ballpoint pen with 
opaque glossy housing, heavy metal tip 
and metal push-button chrome plated. 

0-0124 T-SI: Retractable ballpoint pen 
with transparent housing, heavy metal 
tip and metal push-button chrome  
plated.

Minimum quantity� 1,000 pieces 
Advertising code� barrel S, clip T




